
Viking Danmark søger Ydelsestekniker i Sydjylland

Leder du efter et job i Sydjylland, hvor dine menneskelige egenskaber og din lyst til at arbejde med
mennesker, teknik, tal og IT kan komme i spil? så se her.
Viking Danmark søger nye ydelsesteknikere. Du kommer til at bidrage i et spændende hjørne af
Viking Danmark, hvor der indsamles data, som kan være med til at definere fremtiden for danske
mælkeproducenter. Geografisk skal du dække Sydjylland. 
Stillingen er på fuld tid. Jobbet indebærer opsætning og tilslutning af udstyr og du vil få ansvaret for
det udstyr, der anvendes ude ved landmændene. Jobbet som ydelsestekniker indeholder som
udgangspunkt ikke weekend–arbejde.
Til gengæld får du et job, hvor du:

Møder mennesker hver dag, der er engageret i malkekvæg●

Kommer til at beskæftige dig med tal, teknik og IT●

Får dit eget ansvarsområde●

Det er en fordel for dig at:

Du kan lide at omgås forskellige typer mennesker●

Du har flair for teknik og IT●

Du ved at arbejdstiden kan variere●

Du er ordensmenneske●

Du arbejder systematisk og med præcision●

Du kan lide at arbejde selvstændigt●

Du har mod på at lære et nyt fag●

Du har landmandsbaggrund / kvægbrug●

Du har gyldigt kørekort●

Du er bosat i Syd- eller Østjylland ●

 
Ansættelses så hurtig som muligt.
Har ovenstående vakt din nysgerrighed og givet dig lyst til at vide mere, så kontakt endelig
regionsleder Jan Hinrichsen på tlf. 24 98 00 09, regionsleder Jens Gylling Kristiansen på tlf. 30 55
46 94 eller faglig leder Lone Sode Bergmann tlf. 26 24 74 00.
Der er ansøgningsfrist senest den 6. april 2025, men vi vurderer ansøgningerne løbende.
Du skal uploade CV og ansøgning på vores hjemmeside:
https://www.vikingdanmark.dk/da-dk/ledige-stillinger
 
Om VikingDanmark
VikingDanmark er en virksomhed, som er ejet af 5.000 danske kvægbrugere via deres
medlemskab. Det, at VikingDanmark er medlemsejet betyder, at alt hvad virksomheden
beskæftiger sig med, skal bidrage til kvægbrugerens bundlinje. VikingDanmark er medejer af en
række virksomheder, blandt andet Sim Herd A/S, og 50% af VikingGenetics, som er en avls
virksomhed, der producerer tyresæd. VikingDanmark kerneopgave er rådgivning og
reproduktionsservice. Ydelseskontrollen tilbyder Ydelseskontrol til de danske mælkeproducenter. 
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